
Tuláci

Paulie Garand

A nevím jak to říct, a hledal jsem dlouho
ale teď nechci víc, já
vím někdy jsme jak rub a líc
ale pro tebe budu ten nejvíc dříč
klidně mě nařkni za kýč
ale pro mě jsi dveře od kterých já mám klíč
pro mě jsi kotva a přístav a výzva
a nejzajímavější dílo všech výstav
je to tak, o tebe mi jde jak o kejhák
víš sama nejvíc, jak já jsem dobrák,
co se ve mně skrejvá, jakej já pitomec bejvám
a máme svý chyby, výkyvy nálad
ale díky bohu smích základ
já tak vím, že kotvim
je to vona jehla na kupce sena

Dřív než se vrátí příliv
chci s tebou zůstat ještě chvíli

projít nebe jak tulák
lítat si po hvězdách

Sorry, ale mám moc slov
že se nevejdou ani do sto slok
že se nevejdou ani do sto stok
a ty je musíš vypít teďka na jeden lok
mám srdce né kámen, a rozum né ámen
a jsem z tebe blázen.
Miluju tvý rty a nárty, zlý kéry v podpatkách
to pak odpadám.
Kdybych měl káru mohl bych tě svízt
pak bych ale už nepopsal žádnej list
máš kluka, kterej miluje hudbu
ale kvůli tobě klidně o ní kus zhubnu

jistě mi nevěříš, ale dávno nejsem cynik
chci se dostat blíž, vím že na to nejsi
ale tohle je ring a song je zápas
o lásku než zazní gong.

Dřív než se vrátí příliv
chci s tebou zůstat ještě chvíli
projít nebe jak tulák
lítat si po hvězdách

Yeah
A budu osobní, je mi fuk
kdo mě za mý slova odsoudí
já píšu to, co žiju, takže na shledanou
chvíli se mýlím a šílím
na míle nechci už tě mít nikdy v dáli
a pálím to nebe, aby rostly skály
pokud jsi seriál, chci bejt každej díl
a nechci vítězit, pokud nejsi cíl
tahle věc je upřímná, já nevím
kolik snahy se mi upřít dá
klidně mi vem iluze, já nestíhám myslet hlavou
kterou mi kat stíná
mý city mají kořeny, jsem kurva hrdej typ



to není blbej vtip
jen možná kapitán, co doufá
zatím co to moře s ním jenom tak houpá
sem, tam, mám strach 
že se ve vichru vychýlejí ty misky vah
přestaň bejt hurikán a nebudu chuligán
moře se zklidní a my v tý kocábce budeme klidný
vem síť, zvedni tu hlavu, chci tě vzít na příď
ne, ne nechci se přít, ale zvednout ty stěžně a žít
sledovat, studovat, milovat a pít
dát ti puget kytek, jít si tě vzít
ale musíš mi pomoct z tý mý tmy 
dát mi pod nohy zem, né samý miny 
a že to občas umíš, to pak nejsem lodník
ale u dna jak vodník a doufám,
že mě nenecháš zhořknout, s tebou
totiž i když svítí jde zmoknout

Dřív než se vrátí příliv
chci s tebou zůstat ještě chvíli
projít nebe jak tulák
lítat si po hvězdách

Dřív než se vrátí příliv
chci s tebou zůstat ještě chvíli
projít nebe jak tulák
lítat si po hvězdách

Dřív než se vrátí příliv
chci s tebou zůstat ještě chvíli
projít nebe jak tulák
lítat si po hvězdách

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

